
 

 

UCHWAŁA NR CX/601/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę 5.477.206 zł, z tego : 

1) usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - dotacja na zadanie zlecone 4 700 zł (dział 852, 

rozdział 85228, § 2010) 

2) część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t - subwencja ogólna z budżetu państwa 4 102 633 zł (dział 758, 

rozdział 75801, § 2920) 

3) część rozwojowa subwencji ogólnej dla j.s.t - subwencja ogólna z budżetu państwa 1 369 873 zł (dział 758, 

rozdział 75806, § 2920) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę 5.477.206 zł, przeznaczając, z tego 

na: 

1) usługi opiekuńczei specjalistyczne usługi opiekuńcze - zakup usług zdrowotnych 4 700 zł (dział 852, 

rozdział 85228, § 4280) 

2) szkoły podstawowe 4 026 506 zł (dział 801 rozdział 80101) z tego: (§ 4110) - składki na ubezpieczenia 

społeczne 531 094 zł (§ 4120) - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 573 zł 

(§ 4790) - wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 070 839 zł (§ 6050) - modernizacja Szkoły Podstawowej 

Nr 3 

w N-dzie - wymiana podłóg 350 000 zł 

3) licea ogólnokształcące 1 340 000 zł (dział 801 rozdział 80120) z tego: (§ 4110) - składki na ubezpieczenia 

społeczne 134 725 zł (§ 4120) - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 497 zł 

(§ 4790) - wynagrodzenia osobowe nauczycieli 795 778 zł (§ 6050) - modernizacja II liceum 

Ogólnokształcącego w N-dzie - wymiana podłóg 390 000 zł 

4) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Nowogardzki Dom Kultury 

w Nowogardzie 100 000 zł (dział 921, rozdział 92109, § 2480) 

5) rozbudowa placu zabaw w miejscowości Żabówko, gmina Nowogard - dokumentacja 6 000 zł (dział 921, 

rozdział 92195, § 6050) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2164



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2164


		2024-04-10T12:32:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




